2、上述业务的解释权归国融基金管理有限公司。

四、投资者可通过以下途径了解或咨询详情

国融基金管理有限公司客户服务电话：400-819-0098

网站：www.gowinamc.com

五、风险提示

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。 敬请

投资者注意投资风险。 请投资者于投资前认真阅读本基金的《基金合同》和《招募说明书》等法律文件，并注意投资风

险。

特此公告。

国融基金管理有限公司

2020年7月11日

证券代码：

002002

证券简称：鸿达兴业 公告编号：临

2020-076

债券代码：

128085

债券简称：鸿达转债

鸿达兴业股份有限公司

关于股东被动减持公司股份暨

可能存在被动减持风险的预披露公告

鸿达兴业集团有限公司、乌海市皇冠实业有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

鸿达兴业股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于2020年7月10日收到控股股东鸿达兴业集团有限公司

（以下简称“鸿达兴业集团” ）函告，获悉鸿达兴业集团质押给万联证券股份有限公司（以下简称“万联证券” ）的部分公

司股份出现被动减持，同时获悉鸿达兴业集团、股东乌海市皇冠实业有限公司（以下简称“皇冠实业” ）所持公司股份存

在平仓风险，存在继续被动减持的可能。 现将有关情况说明如下：

一、股东基本情况

（一）鸿达兴业集团有限公司

1、股东名称：鸿达兴业集团有限公司

2、股东持股情况：

截至2020年6月30日，公司股东鸿达兴业集团持有公司792,992,872股股份，占公司股份总数的30.63%。

3、相关承诺：

鸿达兴业集团承诺自认购公司2017年非公开发行的股票上市之日起36个月内， 不转让其认购的公司非公开发行股

票32,802,740股。在该等股份锁定期届满后减持还将遵守《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证

监会公告【2017】9号）、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员

减持股份实施细则》等法律、法规、规章、规范性文件以及《公司章程》的相关规定。 截至本公告披露日，该承诺正常履行

中，无违反承诺情形。

（二）乌海市皇冠实业有限公司

1、股东名称：乌海市皇冠实业有限公司

2、股东持股情况：

截至2020年6月30日,皇冠实业持有公司167,236,095股股份，占公司股份总数的6.46%.

3、相关承诺：无

二、股东减持情况

（一）本次股东所持股份被动减持情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持数量(股)

占公司总股本

比例（%）

成交均价（元/股）

鸿达兴业集团 集中竞价交易 2020年7月10日 4,701,700 0.18% 4.34

（二）本次减持前后股东持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)

占总股本比例

(%)

股数(股) 占总股本比例(%)

鸿达兴业

集团

合计持有股份 792,992,872 30.63% 788,291,172 30.45%

其中：无限售条件股份 760,190,132 29.37% 755,488,432 29.18%

有限售条件股份 32,802,740 1.27% 32,802,740 1.27%

上述减持股份来源为鸿达兴业集团持有的公司非公开发行股份。

三、股东持股存在平仓风险情况

鸿达兴业集团、皇冠实业已积极采取补充质押物、偿还部分质押融资等措施化解平仓风险，但不排除在协商过程中所

持公司股份出现被动减持的情形。截至2020年7月10日收盘，公司持股5%以上股东鸿达兴业集团、皇冠实业所持公司股份

存在平仓风险的质押情况如下：

序号 股东名称 质权人 质权人性质 合同到期日

质押股数

（万股）

占所持股份

比例（%）

占公司股份总数

比例（%）

1

鸿达兴业

集团

万联证券股份有限公

司广州开发区证券营

业部

非银行金融

机构

2020.10.30 2,984.94 3.79% 1.15%

2 2020.11.23 2,698.04 3.42% 1.04%

3 2020.11.27 3,246.85 4.12% 1.25%

4

光大证券股份有限公

司广州番禺环城东路

营业部

非银行金融

机构

2020.09.27 5,763.49 7.31% 2.23%

5 2020.10.13 4,069.66 5.16% 1.57%

6 2020.09.27 1,892.31 2.40% 0.73%

小计 20,655.29 26.20% 7.98%

7 皇冠实业

英大证券有限责任公

司

非银行金融

机构

2020.11.27 7,200 43.05% 2.78%

合计 27,855.29 10.76%

四、后续可能存在的被动减持情况

1、被动减持股东名称：鸿达兴业集团、皇冠实业

2、被动减持原因：目前鸿达兴业集团、皇冠实业正在与相关股票质押的质权人积极沟通协商解决股票质押问题，但不

排除在协商和解决过程中所持公司股份出现被动减持的情形。

3、股份来源：非公开发行股份

4、减持期间：质权人尚未确定

5、拟减持数量及比例

鸿达兴业集团的股票质押质权人可能减持公司股份合计不超过77,662,574股（即不超过公司总股本的3%）。（在任

意连续90个自然日内，通过集中竞价减持股份的总数不得超过公司股份总数的1%，通过大宗交易减持股份的总数不得超

过公司股份总数的2%。 ）

皇冠实业的股票质押质权人可能减持公司股份不超过72,000,000股（不超过 公司总股本的2.78%）。 （在任意连续

90个自然日内，通过集中竞价减持股份的总数不得超过公司股份总数的1%，通过大宗交易减持股份的总数不得超过公司

股 份总数的2%。 ）

6、减持方式：拟通过集中竞价交易、大宗交易等方式处置，具体依实际情况而定。

7、减持价格：按照减持时的市场价格确定。

8、本次可能被动减持事项与上述股东此前已披露的意向、承诺不存在冲突。

五、本次被动减持的其他相关说明

1、鸿达兴业集团在万联证券办理的股份质押，合同期限尚未到期，初设履约保障比例为130%，目前上述质押履约保

障充足。 由于受万联证券压缩信贷规模影响，提前赎回部分融资款项，对部分质押股份进行平仓处理，使得鸿达兴业集团